
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 13 грудня  2024 року               м. Кривий Ріг                                                             №  861 
 

 
⌐                                                  ¬                                           

 

  

Про зміну адреси об’єкта  

нерухомого майна за адресою:   

просп. 200-річчя Кривого Рогу,  

7-Г,  у разі його поділу 
 

 

           Розглянувши  заяву громадянина *** від 06.12.2024 № 332770 про зміну 

адреси закінченого будівництвом об’єкта нерухомого майна у разі його поділу 

– нежитлової будівлі, розташованої за адресою: просп. 200-річчя Кривого Рогу, 

7-Г, та пакет документів до неї, у тому числі копії: витягу з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 21.17.2017 

№ 92596507 на нежитлову будівлю загальною площею 1012,9 м2, витягу з 

Державного реєстру речових прав від 14.08.2024 № 390895218 про реєстрацію 

права користування земельною ділянкою з кадастровим номером 

1211000000:06:052:0041 площею 0,096 га, висновку про можливість поділу, 

створеного в Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва 

08.02.2024 за реєстраційним номером ДТ01:7511-5692-8544-8896, технічних 

паспортів на: нежитлове приміщення, вбудоване в перший та другий поверхи 

нежитлової окремо розташованої двоповерхової будівлі, нежитлове 

приміщення, вбудоване в підвальний поверх та вхідна група, вбудована у 

перший поверх нежитлової окремо розташованої двоповерхової будівлі за 

адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,  просп. 200-річчя Кривого 

Рогу, 7-Г, виготовлених фізичною особою-підприємцем Мільченко Ольгою 

Нестерівною 08.02.2024 та зареєстрованих у  Реєстрі будівельної діяльності за 

№№ **, **; керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», «Про адміністративну процедуру», Порядком присвоєння адрес 

об’єктам України нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 07 липня 2021 року № 690, рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна, утвореного у разі поділу 

об’єкта  нерухомого   майна  –  нежитлової  будівлі,  розташованої  за   адресою:  

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. 200-річчя Кривого Рогу, 7-Г: 

 1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, проспект                

200-річчя Кривого Рогу, 7-Г, приміщення 101, об’єкту нерухомого майна – не-

житловому приміщенню, вбудованому у перший та другий поверхи нежит-



2 

 

лової окремо розташованої двоповерхової будівлі, загальною площею примі-

щень 674,6 м2, основною площею 536,8 м2, допоміжною площею 137,8 м2;   

1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, проспект             

200-річчя Кривого Рогу, 7-Г, приміщення П101, об’єкту нерухомого майна – 

нежитловому приміщенню, вбудованому у підвальний поверх, та вхідній групі, 

вбудованій у перший поверх нежитлової окремо розташованої будівлі, загаль-

ною площею приміщень 338,3 м2, основною площею 256,0 м2, допоміжною 

площею 82,3 м2.   

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті  

ради з питань діяльності виконавчих  

органів ради                                                             Надія СТАВИЦЬКА 

 

*** - містить персональні дані 


